CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sess@es ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2019, na sede
do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 6° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horéarios a seguir mencionados,
podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos adiados ou constantes
de pautas ja publicadas.

Dia 10/07/2019 a partir das 10:30 horas.

Relator(a): FLAVIA BARBOSA DE OLIVEIRA
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0548.946.375-5 (SP)
0548.615.262-7 (SP)
0546.091.523-2 (SP)
0546.048.945-4 (SP)
0548.624.971-0 (SP)
0548.909.799-6 (SP)
0550.689.282-5 (SP)
0549.358.123-6 (SP)
0155.913.157-5 (SP)
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CLEBSON LEAO BANDEIRA

MARIA AUGUSTA VIEIRA DE ARAUJO
SENESSY MNEMOSYNE MOREIRA RIBEIRO
LEILA BENTO DO CARMO

CRISTIANE LEAL SOUZA

SHIRLEY BESSA DE LIMA

VANDERLEI ROBERTO DE OLIVEIRA
WALTER LUIZ COTTET

DORALICE DOS SANTOS TRINDADE

35564.002770/2013-19 (SP) Interessados: INSS e JULITA FERREIRA ALVES
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0504.129.107-8 (SP)
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0548.912.174-9 (SP)
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WILSON ROBERTO DE ARAUJO
RUI MACIEL DE GODQOY JUNIOR
JOSE ANTONIO PEREIRA
MARINA CAVALCANTI DA SILVA
MARIA MADALENA DE SOUZA MACHADO
VICTOR SILVA AGUIAR

ERASMO DOS SANTOS PIQUIM
RUBIACIL SILVA COQUEIRO
ALIPIO GOMES DOS SANTOS
MIGUEL FRANCISCO LEME FILHO
WILLIAM ROBERTO PRESTES
MARIA EZITA PEREIRA LIMA
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